

روزنه

بزرگ‌ترین اعتراض میانمار از سال ۲۰۰۷برگزار شد

به یاد انقلاب زعفران علیه کودتا

● کودتاجیان اینترنت را قطع کردند تا مردم را از اخبار اعتراضات دور نگه دارند؛ اما آنچه روز گذشته در میانمار به تصویر کشیده شد، با آنچه رهبران نظامی می‌خواستند، بسیار متفاوت بود. ده‌ها هزار نفر روز گذشته در بزرگ‌ترین شهر میانمار برای دومین روز پیاپی راهپیمایی کردند و هزاران نفر دیگر در سراسر کشور گرد هم آمدند تا بزرگ‌ترین تظاهرات در این کشور از زمان انقلاب زعفران در سال ۲۰۰۷ را رقم بزنند. به گزارش رویترز، صبح روز یکشنبه، جمعیت گسترده‌ای از گوشه و کنار یانگون به سمت بخش هلدان رفتند. مردم با عبور از میان خودروهای متوقف‌مانده در ترافیک، زیر آفتاب شدید در وسط جاده راهپیمایی کردند و درحالی‌که بادکنک‌های قرمز به رنگ حزب اتحادیه ملی دموکراسی سوچی (NLD) در دست داشتند، شعار دادند: «ما دیکتاتوری نظامی نمی‌خواهیم! ما دموکراسی می‌خواهیم!». معترضان پرچم‌های حزب اتحادیه ملی دموکراسی را به اهتزاز درآوردند و با نشان‌دادن سه انگشت که به نمادی از اعتراض به کودتا تبدیل شده، به کودتای نظامیان اعتراض کردند. رانندگان خودروها با بوق‌زدن معترضان را همراهی می‌کردند و سرنشینان عکس‌های سوچی را در دست گرفته بودند. صحنه‌های منتشرشده در فیس‌بوک از معدود صحنه‌هایی است که بعد از قطع اینترنت و محدودکردن خطوط تلفن، امکان انتشار یافته است. روز شنبه نیز در نخستین اعتراضات گسترده پس از کودتا، ده‌ها هزار نفر به خیابان‌ها آمدند و بعد از آن بود که اینترنت به دستور ارتشیان قطع و حتی دسترسی به خطوط تلفن نیز محدود شد. براساس گزارش‌های دریاغی، در شهر میاواوی در جنوب کشور و در مریز با تایلند، نیروهای نظامی برای متفرق‌کردن معترضان اقدام به تیراندازی کردند. به گزارش بی‌بی‌سی، تاکنون مقامات نظامی که با به‌کارگیری تاکتیک‌های سرکوب خشونت‌آمیز در این کشور شناخته می‌شوند، این اعتراضات گسترده را متوقف نکرده‌اند؛ اما تصور همه بر این است که آنها به‌زودی دست به این اقدام خواهند زد. عفو بین‌الملل چنین اقدامی را «نازاور و غیر قابل قبول» دانست و هشدار داد که می‌تواند مردم را در معرض نقض حقوق بشر قرار دهد. توماس اندرو، گزارش‌شکر ویژه سازمان ملل در امور میانمار، می‌گوید «با قطع اینترنت، زنال‌ها می‌کوشند جنبش مقاومت مردم را فلج کنند و جهان را در بی‌خبری نگه دارند».

کمتز از دو هفته پس از انتخاب رهبر جدید حزب کارگر اسرائیل، نظرسنجی‌ها از افزایش اقبال افکار عمومی به این حزب و احتمال نقش‌آفرینی حزب کارگر در شکست حزب لیکود و راست‌گرایان اسرائیل در انتخابات پیش‌رو و تعیین ائتلاف پیروز خبر می‌دهند.

این حزب، به‌بود موقعیت خود در افکار عمومی را مدیون رهبر جدیدی است که می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در سیاست اسرائیل داشته باشد. «مراو میکانلی» روزنامه‌نگار سابق و نماینده حزب کارگر در کنست (پارلمان) اسرائیل در اواخر ژانویه ۲۰۲۱ به‌عنوان رهبر جدید و رقیب سنتی راست‌گرای حزب نتانیاوو انتخاب شد. میکانلی ۵۴ساله که از سال ۲۰۱۳ نماینده پارلمان اسرائیل است، در ماه‌های اخیر به چهره‌ای تکررو در حزب کارگر تبدیل شده بود و تمام تلاش خود را کرد تا مانع از ادامه رهبری «امیر پرتس» بر حزب کارگر شود.

مخالفت‌های میکانلی با پرتس باعث شده بود تا رسانه‌های اسرائیل از او به‌عنوان «زن یکه‌تاز» در حزب کارگر نام ببرند و با اینکه پرتس حامیان زیادی در حزب داشت، اما میکانلی توانست در انتخاباتی که تنها ۱۰ هزار نفر از اعضای حزب کارگر در آن شرکت کردند، به رهبری حزب برگزیده شود. میکانلی هم مانند بسیاری از سیاستمداران چپ‌گرای اسرائیلی از ایده «صلح همراه با امنیت» که اسحاق رابین، نخست‌وزیر پیشین اسرائیل، پایه‌گذار آن بود، حمایت می‌کند. تاکید بر عدالت اجتماعی و توزیع برابر نیازهای تمام اسرائیلی‌ها از دیگر اصولی است که میکانلی بر آن اصرار دارد.

رهبر جدید حزب کارگر اسرائیل فرصت زیادی برای احیای جایگاه سنتی این حزب ندارد و باید در انتخابات ۲۳ مارس ۲۰۲۱ رورودری نتانیاهو و راست‌گرایان حامی او قرار گیرد. حزب‌ی که اکنون میکانلی رهبری آن را در دست دارد، بیش از ۳۰ سال است که زیر سایه حزب لیکود قرار گرفته و آخرین بار که جایگاه نخست‌وزیری اسرائیل در اختیار یک چهره حزب کارگر قرار گرفت، به سال ۱۹۹۲ بازمی‌گردد که اسحاق رابین به قدرت رسید. در انتخابات آن سال حزب کارگر توانست ۴۴ کرسی از ۱۲۰ کرسی کنست را تصاحب کند. نظرسنجی‌های اخیر حاکی از آن است که از زمان پیروزی میکانلی در انتخابات درون حزبی، جایگاه حزب کارگر در افکار عمومی بهبود یافته و در طرف مقابل هم نتانیاوو سا چالش‌های زیادی برای ماندن در قدرت دست‌وپنجه نرم می‌کند. اگر محبوبیت میکانلی تا کمتر از دو صاه دیگر و زمان برگزاری انتخابات همچنان روندی صعودی داشته

جهان



پوست اندازی رقیب سنتی راست‌گرایان اسرائیل

نبرد «زن یکه‌تاز» با نتانیاهو

باشد، او در خوش‌بینانه‌ترین حالت احتمالاً می‌تواند نتانیاوو را در انتخابات پیش‌رو شکست دهد و نخست‌وزیری اسرائیل را پس از حدود ۳۰ سال دوباره به حزب کارگر بازگرداند.

روزهای سخت بی‌بی

اسرائیلی‌ها مانند سی‌ودومین یکشنبه گذشته به خیابان آمدند تا بار دیگر علیه سیاست‌های بنیامین نتانیاوو، نخست‌وزیر این رژیم، دست به اعتراض بزنند؛ آنان معتقدند نتانیاوو نتوانسته به‌خوبی ایدمی کرونا را مهار کند و اقتصاد این رژیم به سمت فروپاشی در حال حرکت است. اما این روزهای تلخ برای نتانیاوو محدود به اعتراض‌های هنگتی نمی‌شود؛ او که دوست و متحدش، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق ایالات متحده را از دست داده و نگران روزهای آینده و سیاست‌های ضداسرائیلی جو پایدن، سگ‌اندار جدید کاخ سفید است، در داخل نیز روزهای نفس‌گیری را می‌گذراند. طبق گزارش‌های منتشرشده، محاکمه نخست‌وزیر اسرائیل در پرونده‌های فساد از روز گذشته از سر گرفته شد و دادگاه از او خواهد خواست تا امروز به همراه متهمان دیگر در جلسه محاکمه حضور یابد. این در حالی است که نتانیاوو هر بار به پنهان شیوع ویروس کرونا و عدم امکان حضور در دادگاه به دلیل رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، از حضور در دادگاه خودداری کرده است. سال گذشته

اسرائیلی باشند؛ چراکه انتظار نمی‌رود این حزب بتواند به‌تنهایی با احزاب راست‌گرا رقابت کند. البته تفاوتی آشکار میان میکانلی و پرتس وجود دارد. امیر پرتس حاضر به ائتلاف با راست‌گرایان اسرائیلی به رهبری نتانیاوو نبود؛ اما میکانلی صراحتاً تأکید کرده که در صورت لزوم و اگر اهداف مشترک وجود داشته باشد، تن به چنین ائتلافی خواهد داد. «شاید افرادی که دیدگاهی ایدئولوژیک دارند، با من مخالف باشند؛ اما من مواضع خودم را به‌روشنی بیان کرده‌ام. می‌خواهم برای صلح و برابری مبارزه کنم و اگر دستیابی به چنین هدفی بستگی به تشکیل ائتلاف با راست‌گرایان داشته باشد، چنین کاری هم انجام خواهم داد».

میکانلی ۵۴ساله مدت‌هاست که در اسرائیل چهره‌ای شناخته‌شده است و سال‌ها به‌عنوان روزنامه‌نگار و فعال حقوق زنان فعالیت کرده و در سال ۲۰۱۳ به‌عنوان یک قانون‌گذار از حزب کارگر وارد سیاست شد. میکانلی در اظهارات خود قبل و بعد از انتخاب حزب کارگر تأکید کرد که «مهم‌ترین مأموریت من احیای حزب کارگر است. این حزب که از زمان تأسیس اسرائیل به مدت ۳۰ سال هدایت آن را در دست داشته، باید به جایگاه سابق خود بازگردد». حزب کارگر از زمان آغاز نخست‌وزیری نتانیاوو در سال ۲۰۰۹ تاکنون ۹ رهبر داشته؛ اما هنوز نتوانسته جایگاه یک رقیب قدرتمند برای راست‌گرایان را به دست یابورد. میکانلی علت افول چپ میانه در سال‌های اخیر را «تحریک‌ها و مشروعیت‌زدایی» از سوی نتانیاوو و راست‌گرایان اسرائیلی می‌داند؛ اما تأکید دارد که «در این افول، برخی اشتباهات حزب کارگر از جمله بی‌بوستن به دولت‌های راست‌گرایی نتانیاوو که رگبردار حفظ پست نخست‌وزیری است، مهم‌م شده از تجار متمول هدایای گران‌قیمت پذیرفته میکانلی در اولین قدم به‌عنوان رهبر حزب کارگر، پوشش مثبت از حزب را از کابینه کنونی اسرائیل خارج کرد. میکانلی همچنین وعده داده که در لیست حزب برای انتخابات پارلمانی ماه مارس، تعداد نامزدهای به بزرگ را در برابر دریافت پوشش رسانه‌ای مطلوب از خانواده نتانیاوو، به «شانول اوویچ» واگذار کرده است. در کنار این اتهام‌ها، تظاهرات‌کنندگان خواستار تشکیل کمیته‌ای برای تحقیق درباره بحران کرونا و کوتاهی کابینه این رژیم در این بحران شدند. جنبش «پرچم‌های سیاه» که مسئول برگزاری این تجمع‌های اعتراضی است، می‌گوید تا زمانی که نتانیاوو و اعضای کابینه‌اش به خانه‌هایشان بازنگردند، به تظاهرات خود ادامه خواهند داد.

خبر

گزارش تازه سازمان ملل:

ارتباط تنگاتنگ طالبان با القاعده

● سازمان ملل متحد در گزارش تازه‌ای اعلام کرد که گروه طالبان، همچنان رابطه خود با القاعده را حفظ کرده و برخلاف توافقی که در ماه فوریه ۲۰۲۰ با آمریکا به امضا رسانده، هیچ تغییری در این رابطه به وجود نیاورده است. به گزارش ایندیندنت، کمیته ۱۱۶۷ نظارت بر تحریم‌های سازمان ملل متحد، در این گزارش به شواهدی اشاره می‌کند که نشانگر روابط تنگاتنگ گروه طالبان با شبکه القاعده است. در این گزارش آمده است که شبکه القاعده بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ عضو فعال دارد که در ۱۱ استان بدخشان، غزنی، هلمند، خوست، کنر، قندوز، لوگر، ننگرهار، نورستان، پکتیا و زابل پخش شده‌اند و تحت حمایت گروه طالبان فعالیت می‌کنند. براساس گزارش یادشده، این افراد در کنار طالبان می‌جنگند و فعالیت‌های تروریستی مانند ساخت بمب و مین‌گذاری را به جنگجویان طالبان آموزش می‌دهند. این کمیته تصریح کرده است: «گشته‌شدن فرماندهان القاعده در مناطق تحت کنترل طالبان، نشان می‌دهد که این دو گروه چقدر به هم نزدیک هستند. در ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰، حصام عبدالروف، رئیس رسانه‌های القاعده که به نام محسن مصری نیز شناخته می‌شد، در شهرستان اندر استان غزنی کشته شد. دهم نوامبر ۲۰۲۰ هم محمد حنیف، معاون شبکه القاعده در شبه‌قاره هند که به عبدالله نیز مشهور بود، در شهرستان بکواه استان فراه و در حال آموزش ساخت بمب به شورشیان طالبان کشته شد. این دو رهبر القاعده در پناه و مورد گزارش خود، به آزادی همسر عاصم عمر، رهبر پیشین القاعده در شبه‌قاره هند، در میان پنج هزار زندانی طالبان اشاره می‌کند که بعد از توافق صلح آمریکا به درخواست طالبان از زندان‌های دولت افغانستان آزاد شدند. اما روابط طالبان و القاعده به گسترش فعالیت‌های دیگر گروه‌های تروریستی در افغانستان نیز کمک کرده است. دولت افغانستان می‌گوید که بیش از ۲۰ گروه تروریستی در پناه طالبان در افغانستان فعالیت می‌کنند. اعضای این گروه‌ها، از کشورهای چین، روسیه، تاجیکستان و کشورهای عربی هستند. بر اساس این گزارش، طالبان پاکستان در اقدامی مشترک با القاعده، چندین گروه انتحاعی تروریستی را زیر یک چتر جمع کرده‌اند. بیشتر این گروه‌ها اعضای پاکستانی دارند و این اتحاد خطرناک، تهدیدی بزرگ برای کشورهای منطقه به وجود آورده است.

برگ سبز خودروسایپاجی تی ایکس آی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۲-۱۳۶ق ۴۹ و شماره موتور۳۷۰۷۸۲۹ و شماره شاسیS1412289571137 به نام جعفر علی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت خودروسایپا131SL رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۳۹۱ ج ۸۹ و شماره موتور۳۹۶۴۵۲۲ و شماره شاسی S3412290867647 به نام مجید باباخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو دانگ فنگ H30 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۹۲_ ۹۹۴ ب ۵۷ و شماره موتور FA173B0051842 و شماره شاسی NAAE4CFZ2JX106365 به نام علیرضا هادی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز ، سند کمپانی و سند قطعی دفترخانه خودرو دنا پلاس توربودنده‌ای رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۳۳_ ۵۴۹ س ۳۸ و شماره موتور 153H0010879 و شماره شاسی NAAW31YU5KE200757 به نام سالار حاجب هدایتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت نیما رنگ آبی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۹_ ۲۶۳۴۹ و شماره موتور NBE020053 و شماره شاسی NBE***125B9010891 به نام قاسم جاسبی وجدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نگار السادات معارفی فرزند سید حمید به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۵۶۶۷۹۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی رباط کریم مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم به نشانی تهران، رباط کریم، میدان شهید آبهشسان، بلوار دانشگاه، بلوار دانشجو کد پستی: ۱۶۴۶۱-۳۷۶۱۶ ارسال نماید .
کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب محسن میر زائی به شماره پروانه ۹۷۰۶۵۱۳۶ به تاریخ اعتبار ۲/۰۲/۱۳۹۹/۱۰ و کارنامه تاکسیرانی اینجانب حمیدرضا رسولی به شماره پروانه ۹۶۰۸۳۰۰۳ به تاریخ اعتبار ۳۰/۱۰/۱۳۹۸/۱ و شماره شهربانی ایران ۳۳ - ۲۲۴ ت ۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	مدرک کارشناسی اینجانب رضوان قنبری فرزند حبیب به شماره شناسنامه ۵۴۷۴ و کد ملی ۰۰۶۷۰۲۵۸۳۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی صادره از دانشگاه آزاد تنکابن مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن ارسال نماید .
گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب اکرم قاسمی فرزند ناصر به شماره شناسنامه ۵۵۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مشاوره خانواده صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد تهران شمال با شماره۷۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی بزرگراه شهید بابایی ، حکیمیه ، خیابان صدوقی، بلوار شهید عباس پور، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.	برگ سبز خودروپژو۵۰۵ جی ال ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۷۴۶ه ۵۹ و شماره موتور۳۹۶۶۲۳۲۸۷۲۴ و شماره شاسی NAAM01CA29E391761 به نام منصور گرمی تبریزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودروسایپا111SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۴۸۶ ط ۶۳ و شماره موتور ۵۱۲۲۶۸۰ و شماره شاسی NAS431100E5783123 به نام محمد آرسام اسلقلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	

اصل جواز آژانسی مسکن ۲*۲ به شماره پروانه ۷۳۴۷ و شماره صنفی ۹۷۳۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایپا131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹به شماره پلاک ایران ۹۴_ ۱۵۸ ق ۴۱ و شماره موتور M13/6436245 و شماره شاسی NAS411100L3598490 به نام شهین حسن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	بدین وسیله اعلام می دارد «انتشارات رادمند» به مدیر مسئولی داود رادمند به شماره پروانه ۹۳۲۷ به «انتشارات مناطق آزاد تجاری صنعتی» تغییر نام داد.
مجوز حمل اسلحه شکاری کلوله زنی مدل گلنگدنی کالپیر:۷/۹۲ به شماره بدنه ۱۰۰۵۰ ساخت آلمان نام اینجانب پریناز محبوبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز خودروسایپا131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۴۴_ ۷۹۹ د ۶۲ و شماره موتور M13/6189489 و شماره شاسی NAS411100J3474163 به نام جواد بهمنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت موتور کیانCG125 رنگ مشکی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران ۵۸۸_ ۳۱۸۸۸ و شماره موتور۶۱۵۹۴۶۰۹ و شماره شاسی 125K8617407 به نام مهدی سلیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت هوشمند ملی اینجانب نازنین حسامی فرزند علی اصغر به شماره ملی ۰۴۵۰۰۹۲۶۹ و تاریخ تولد ۲۲/۰۶/۱۳۵۴/ از تاریخ ۰۱/۱۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مسئولیت حقوقی، کفبری، اداری و انتظامی هرگونه سوء استفاده از آن بعهده استفاده کننده است.
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجامع عمومی فوق العاده شرکت امین واکنس البرز (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۷۱۸ و به شاسه ملی ۱۴۰۰۴۰۵۶۷۰۴ بدینوسیله از کلیه اعضا، هیات مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۲ و مجامع عمومی فوق العاده که به ترتیب در ساعات های ۱۴ و ۱۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ حضور به عمل برسانند.	برگ سبز خودروپژوپارس رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۶۸_ ۳۶۲ ج ۹۹ و شماره موتور۵۶۴۲۷۵۱۴۴۸۵ و شماره شاسی ۱۹۳۵۹۴۵۴ به نام فرشاد نصیر زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰: ۱- انتخاب حسابر س ۲- تصویب ترازنامه و صورت های مالی	برگ سبز و کارت خودروسایپا132SE رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹- ۸۱۹ ی ۱۴ و شماره موتور M13 / 5478873 و شماره شاسی NAS421100G1200694 به نام حسین صدهزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰:تخاذ تصمیم در خصوص کاهش سرمایه	
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۵ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰:تخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه	
محل تشکیل جلسه: استان البرز، نظر آباد، شهرک صنعتی سیپهر، خیابان بهمن غربی، شماره ۱۱۰،به کد پستی ۳۳۱۴۹۵۹۰۰	
مدیرعامل	